PVM suma 2066,72 

Iš viso (su PVM ) 11908,22 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM- 11908,22 Eur ( vienuolika tūkstančių devyni šimtai aštuoni Eur, 22 ct.) 

Eil.Nr. Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento puslapių skaičius 

1 Paraiška  1 

2 Pasiūlymas 1 

3 Tiekėjo deklaracija 1 

4 Produktų specifikacijos (Atitikties deklaracijos) 4 

5 Registracijos pažymėjimas 1 

6 Įmonės įstatai 4